Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1579/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, proceda com a
manutenção do alambrado na
EMEFEI Profª Gessi Terezinha B.
Carneiro, localizado na Rua Águas
da Prata, 238 – São Joaquim;
(reiterando a indicação 3336 de maio
de 2018)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda com a manutenção do alambrado na EMEFEI Profª Gessi
Terezinha B. Carneiro, localizado na Rua Águas da Prata, 238 – São Joaquim.

Justificativa:

Em visita “in loco”, vimos que o alambrado da escola está

danificado, por isso solicitamos reparos para a segurança das crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Abril de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-